
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

Al Sito 
Ai dirigenti dei Convitti: 

CEVC03000L@istruzione.it 
CEVC020002@istruzione.it 

UDVC01000B@istruzione.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I. relativo alla  mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per 
l’anno scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 11/4/2017; 

VISTA  l’OM n. 221 del 12/4/2017 relativa alla mobilità del personale della scuola; 
VISTO  in particolare il titolo II – sezione personale educativo del predetto C.C.N.I.; 
VISTA  la graduatoria definitiva degli educatori aspiranti al trasferimento per l’a.s. 

2017/2018 pubblicata in data 13/6/2016 prot n. 7186; 
VISTI i ricorsi prodotti dai controinteressati e le successive modifiche indicate nella 

graduatoria di seguito riportata; 
VISTO  il decreto relativo alla rettifica dei movimenti per l’a.s. 2016/2017 num 8358 del 

29/6/2017; 
RITENUTO  di dover procedere alla pubblicazione dei movimentio del personale educati 

per l’anno scolastico 2017/2018; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione dei movimenti provinciali ed interprovinciale del personale educativo per l’anno 
scolastico 2017/2018 come da elenco 
 
 
  TITOLARI IN PROVINCIA 

• CAPARCO GABRIELLA , nata il 28/10/1973 (CE), PUNTI 79+6 
Disposto il trasferimento da  CEVC03000L A CEVC020002 
 
TITOLARI FUORI PROVINCIA  

• CECERE MARIA, nata il 28/08/1975 (CE), PUNTI 40+6 
Disposto il trasferimento da  Udine a CEVC020002 
Precedenza CCNI 
 
 
I dirigenti scolastici delle scuole ove attualmente prestano servizio gli interessati, daranno 

comunicazione del presente provvedimento, anche mediante affissione dello stesso all’albo 
dell’istituzione scolastica. 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008490.30-06-2017



Avverso i predetti movimenti è esperibile ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 
del lavoro previo tentativo, obbligatorio, di conciliazione ai sensi degli articoli 65 e 66 del D.L.vo 
num. 165 del 30/3/2001. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità  in relazione agli atti che si tengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati posso esperire altresì le procedure previste dagli articoli 135, 
136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche apportate al codice di 
Procedura Civile dall’articolo 31 legge 183 del 4/11/2010 
                                                                                        
 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
                                                                                                          
                          
    
 
 
 
 
                                                                         



VISTE le domande pervenute successivamente da altri UST d'Italia

COGNOME E NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

TITOLI DI 
SERVIZIO

ESIGENZE 
FAMIGLIA

ALTRI 
TITOLI

TOTALE PROVENIENZA
 PROVINCE RICHIESTE

 E ORDINE DI  PREFERENZA
ANNOTAZIONI

CAPARCO GABRIELLA 28/10/1973 CE 67 6 12 79/85 CASERTA MADDALONI;SESSA AURUNCA

COGNOME E NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

TITOLI DI 
SERVIZIO

ESIGENZE 
FAMIGLIA

ALTRI 
TITOLI

TOTALE PROVENIENZA
 PROVINCE RICHIESTE

 E ORDINE DI  PREFERENZA
ANNOTAZIONI

CECERE MARIA 28/08/1975 CE 12 15 19 40/46 UDINE CE-NA-AV-BN-SA-RM-LT-FR PRECEDENZA  CCNI

PERROTTA ALBINA 09/03/1968 CE 60 6 22 82/88 FROSINONE CE-LT

CONCA NICOLE 05/08/1978 CE 66 4 13 83 PRATO LT-CE

COPPOLA VINCENZA 15/11/1973 NA 60 22 82 PARMA MADDALONI - SESSA AURUNACA

GUARINO CHIARA 11/06/1979 CE 54 10 15 73/79 ALESSANDRIA CE-NA-LT-RM

D'AMICO ELENA 23/12/1972 CE 48 15 12 69/75 FOGGIA CE-NA-AV-SA-BN

GERRATO MARIO 03/01/1982 NA 60 8 6 74 DIAMANTE SA-NA-CE-AV-PO

PRUDENTE ANGELA 09/02/1969 AV 54 3 15 72 ROMA AV-NA-BN-SA-CE

DE PAOLA ALFONSO 10/03/1977 CE 48 6 18 66/72 DIAMANTE CE-NA-S A-LT-RM

PARENTE FERDINANDO 23/06/1966 NA 54 17 71 UDINE NA-RM-AV-CE-LT -FR-PO-CB

MORGESE PAOLA 29/06/1982 NA 48 23 71 TIVOLI NA-CE-SA

MONTANINO GRAZIELLA 22/03/1969 SA 69 PRATO

PARADISO LUCA 15/03/1975 LE 48 14 62 ROMA CE

NIGRO ANTONIO 18/08/1975 AV 42 8 12 62 TIVOLI AV-BN-SA-CE-NA-PZ-CB-FR

DE FELICE FRANCESCO IGOR 27/05/1971 EE 36 9 16 61 ALESSAND RIA CE-LT-FR-CB-PG-CH-AP-FG-CS

BALBI VINCENZO 10/10/1980 AV 24 18 19 61 MESTRE CE-NA-RM-PO-FO-AQ-AV-PO-FR

MEROLA GIOVANNI 17/11/1976 CE 24 14 17 49/55 CESENA CE-AV-BN-C B-FG-FR-LT-RM-PO

TRUGLIO MARIA ROSARIA 29/03/1977 RM 24 13 12 43/49 MILANO L T-CE-FR-RM-NA

BRANCHI FIORELLA 18/08/1968 NA 24 3 18 45 TODI NA-CE-AV-SA-LT-BN

MAGGIO MARIA GABRIELLA 26/04/1956 NA 24 17 41 CODOGNO NA-C E-AV-SA-RM-LT-BN

PIZZO ALBERTO 30/03/1967 SA 24 17 41 MELFI SA-NA-CE-AV-BN

MALAFRONTE LIBERA 01/03/1972 NA 36 15 51 TIVOLI

CAMMUSO ANTONINO 29/07/1967 CE 108 5 113 CASERTA MADDALONI - SESSA AURUNACA

SULLO ANTONIETTA
05/01/1965 CE 60 12 18 84/90

ROMA

SESSA AURUNCA-MADDALONI-PIEDIMONTE 
MATESE

Caserta  27/6/2017

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ric erca
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Ufficio IX - Ambito Territoriale Caserta

E' pubblicata la graduatoria DEFINITIVA del personale educativo aspirante al trasferimento e passaggio di ruolo per sedi della provincia di Caserta per l'a.s.2017-18

IL DIRIGENTE

PASSAGGIO DI RUOLO

D E C R E T A 

VISTO l'O.M.  prot. 221 del 12.04.2017;

          TITOLARI FUORI PROVINCIA

IL DIRIGENTE
              f.to Vincenzo Romano

                                                      documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione                                                                    
Digitale e normativa connessa

VISTO il CCNI sottoscritto in data 11/04/2017;

VISTA la tabella di valutazione; 

          TITOLARI FUORI PROVINCIA


		2017-06-30T13:17:26+0000
	ROMANO VINCENZO




